Câmara Municipal de São Gabriel da Palha
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 	/2019

CÁMARA MJNIPAL DESAO GABR EL DA PALHA

A Sua Excelência
BRAZ MONFERDINI
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

ROC E SS O N° 000433/2019
31/05/2019 10:52:02
1NDICAC4O  PARLAMENTAR

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vêm pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja acatada por esta Casa de Leis e
encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência:

"INSTALAÇÃO DE TAMPA DE ESGOTO NA ENCRUZILHADA DA RUA CICERO BEZERRA, NO

PATRIMÔNIO SÃO JOSÉ- NESTE MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA

Indico a Sra. Prefeita Municipal, para que determine ao setor competente que tome providências, em
caráter de urgência, a instalação de uma tampa da rede de esgoto localizada na encruzilhada da Rua
Cícero Bezerra, no Patrimônio São José, uma vez que a tampa anteriormente existente foi quebrada
com a queda de um veículo sobre a mesma. Fotos em anexo.

Contamos com a costumeira e indispensável atenção de Sua Excelência a Sra. Prefeita Municipal no
atendimento à nossa reivindicação no melhor prazo possível.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2019.

Rua Ivan Luiz Barcelos, 104 - Bairro Glória - Caixa Postal 55 - CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha - ES
Fone/Fax: (27) 3727-2252 - www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  - CNPJ: 27.554.914/0001-50

	Page 1